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Torniossa elinkeinopalveluista ja elinkeinojen kehittämistyöstä vastaa 
Tornion kaupungin ja torniolaisten yritysten omistama Business Tornio -
Team Botnia Oy. Yhtiön tehtävänä on elinkeinoelämän kehittäminen ja 
monipuolistaminen, sekä työllisyyden edistäminen. Toiminnan pääpaino on 
eri kehitysvaiheissa oleville yrityksille tarjottavat yrityskehityspalvelut. 
Lisäksi Business Tornio osallistuu yritysten ja yritysten toimintaympäristön 
kehittämistoimiin toteuttamalla kehittämishankkeita. 
 
Yhteisellä sopimuksella Business Tornio Oy tuottaa Tornion kaupungille 
elinkeino- ja matkailunkehittämispalvelut, sekä toteuttaa Tornion kaupungin 
hyväksymää kaupunkistrategiaa 2017-2022, sitä toteuttavaa elinkeino-
ohjelmaa 2019-2021 ja 2022 vuoden aikana päivitettävää 
kaupunkistrategiaa ja elinkeino-ohjelmaa. 
 
Tornion kaupungin kanssa tehtävä kehittämissopimus vuodelle 2022 on 
526 110 euroa +alv.24 %. Kehittämissopimus sisältää aiemmasta poiketen 
myös kaupunginhallituksen päätösten mukaiset omarahoitusosuudet 
hankkeille Two Countries – One Destination ja New Business. 
 
Esityksessä todetaan lisäksi, että kehittämishankkeiden takapainotteiset 
maksatukset voivat aiheuttaa likviditeettiongelmia sopimuskaudella. 
Tornion kaupunki sitoutuu tarvittaessa järjestämään Business Tornio Oy:lle 
kassalainaa. Business Tornio Oy minimoi lainoitustarpeen. 
 
Business Tornion esityksen mukaan maksuaikataulu toteutuu vuoden 2021 
tapaan siten, että koko kehittämissopimus maksetaan yhdessä erässä 
vuoden 2022 tammikuun maksuerän yhteydessä: 526 110 euroa + alv. 24 
% 7.1.2022. Kehittämissopimuksesta on maksettu 25 % ennakkoon 
Business Tornion kassavirran turvaamiseksi. 
 
Business Tornio – Team Botnia Oy :n hallitus on hyväksynyt sopimuksen 
kokouksessaan 1.12.2021 ja esittää sopimusta käsiteltäväksi Tornion 
kaupunginhallitukselle. 

 
Oheisaineisto Elinkeinojen kehittämissopimus vuodelle 2022 Tornion  
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 

 
Päätösehdotus Hyväksytään elinkeinojen kehittämissopimus vuodelle 2022 ja sopimuksen 

kustannukset suoritettavaksi yhdessä erässä elinkeinopalvelujen 
kustannuspaikalta. 
 

Päätös Kaupunginjohtaja Jukka Kujala ja kehitysjohtaja Sampo Kangastalo 
poistuivat esteellisinä (Team Botnia Oy :n hallituksen jäseniä) asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Hyväksyttiin. 
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